

# Idamaised disainipärlid

Lambid, toolid, lauakaunistused – need on Jaapani ja Hiina uue generatsiooni disainerite pärusmaa. Ingo Maurer kogub inspiratsiooni ideogrammidest.

TEKST ILARIA DE BARTOLOMEIS – FOTOD TOOTJAD

## HEIDAME VALGUST GEENIUSELE

Prantsuse ajakirjandus on teda nimetanud valguse poeediks. Disainer ise keeldub kõlavat nime kandmast ja räägib, et loob lampe selleks, et kasutajaile rõõmu pakkuda, üllatada ja provotseerida.

Räägime Ingo Maurerist, 75aastasest Saksa disainerist, kelle tööd on erakordsed. No kas pole – laelamp, mis mõjub nagu keraamiliste taldrikute killupuru õhus? Luccellino on jälle klassikaline lamp, millel on kaks sulgedega dekoreeritud tiiba. Mamo Nouchies on Jaapani tekstiilil põhinev lambikollektsioon. Orientaalse suunitlusega on ka pildil olev lamp Licht Licht. Valgus paistab kahe pärgamendilehte meenutava kateplaadi tagant ning põleva lambi lehtedele ilmub fluorestseeriv nimi Licht Licht. Hind 4500 kr.



### Panna chair

2000. aastal disainitud Honey Pop on osa kollektsioonist Moma. Nüüd on 40aastane Issey Miyake õpilane, Jaapani disainer Tokujin Yoshioka loonud tugitooli Panna Chair, mis on kaetud krobelse valge või sinise kangaga ning mõjub kui vahutort.



### String

Teineteise peale asetatavate terasest toolide projekti autor on Jaapani disainer Shin Azumi. Hind 2400 kr.



### Tocco

1975. aastal sündinud Maiko Watanabe ja 1972. aastal sündinud Koichi Tanaka on lambi Tocco autorid. Puust ja pleksiklaasist lamp on saadaval nii ripp- kui ka laua- ja põrandalambina. Hinnad algavad 20 600 kroonist.



### Adelaide

Komplekt Adelaide koosneb kortsutatud paberit meenutavast portselankandikust, kahest kausikesest ja taldrikust. Dekoratiivse komplekti on disaininud 40aastane Hiina disainer Xie Dong. Hind 12 000 kr.



### Chab table

30aastane jaapanlane Okii Sato, disainistuudio Nendo eestvedaja, on terasest laua Chab projekteerija. Laminaadist lauaplaat on kasutatav ka kandikuna. Hind 8200 kr.



### Carta

Odavatest materjalidest, nagu papp ja bambus, on jaapanlasest disainer Shigeru Ban disaininud Capellinile pingi, mille istumisplaat on valmistatud ümbertöödeldud papirullidest. Hind 12 600 kr.

